
REF. MRB35119

1 995 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Benahavís, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

4
Sovrum  

3
Badrum  

519m²
Planlösning  

2.765m²
Totalyta

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa till salu i Montemayor, Benahavis. 2 765 m² tomt med
fantastisk panoramautsikt över havet omgiven av natur.

Denna villa i det gated community av Montemayor ligger på en 2 765 m² stor tomt
omgiven av natur som ger mycket lugn och tystnad till fastigheten. Fastigheten är
fördelad på tre nivåer med utmärkt panoramautsikt över havet och bergen.

Du kommer in i villan på bottenvåningen med en mottagningshall i öppen planlösning
följt upp av ett rymligt vardagsrum, matplats och kök i öppen planlösning med
mycket dagsljus. Från det ögonblick du kliver in i villan kan du redan se den
fantastiska utsikten du får från villan. Det fullt utrustade köket renoverades precis
för 3 år sedan och har även en separat matplats. Bredvid denna öppna
vardagsrumsdel hittar du 2 sovrum som delar 1 badrum. Den täckta terrassen nås
från vardagsrummet med en relaxavdelning för att njuta av den fantastiska
panoramautsikten över havet och trädgården med den privata poolen.

På övervåningen hittar du master bedroom och badrum med klädkammare. Det andra
sovrummet på övervåningen - också med eget badrum - delar den stora terrassen
med fantastisk panoramautsikt över havet.

I källaren har du ett rymligt garage, maskinrum och tvättstuga samt ett stort
multifunktionellt rum som kan användas som ett andra vardagsrum, gym, hemmabio
eller ett extra sovrum.

Fastigheten har varit mycket välskött då den fortfarande ägs av de ursprungliga
ägarna - som byggde denna villa åt sig själva 2009. Du kan se och känna av de
kvaliteter som används i hela huset att denna villa har byggts av och för de
ursprungliga ägarna .

lucasfox.se/go/mrb35119

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Solpaneler, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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